Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 21:14
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/glosnik-scienny-hqm-n10165-10w-100v-bialy-p-100540.html
GŁOŚNIK ŚCIENNY HQM-N10165 10W
100V BIAŁY
Numer katalogowy 9371
Kod producenta HQM-N10165
Kod EAN 5904194150419
Napięcie wejściowe 100 V
Typ pracy Pasywny
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.) 180x260x120mm
Pasmo 120 Hz - 15 kHz
Skuteczność 92dB/1W/1m
Moc 10 W
Opis produktu
GŁOŚNIK ŚCIENNY HQM-N10165 10W 100V BIAŁY
Rodzaj głośnika: naścienny
Typ: pasywny
Moc maksymalna: 10W
Moc wyjściowa na zaczepach: 5W/10W
Model: HQM-N10165
Napięcie wejściowe: 100 V
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.): 180x260x120mm
Typ pracy: Pasywny
Skuteczność: 92dB/1W/1m
Moc: 10 W
Pasmo: 120 Hz - 15 kHz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold